

ÅRSREDOVISNING

Inner Voice Media AB

organisationsnummer
559152-8731

för räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|---|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser | 4 |
| Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer | 5 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie föreningsstämma 2023-05-31. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-31



Stephen, Svanholm

Inner Voice Media AB
559152-8731
2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen för Inner Voice Media AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2022-01-01– 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten - *Aktiebolaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom Audio- och videoproduktion för klassiska musiker, och röstcoaching.*

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets försäljning har ökat med en imponerande 253% jämfört med föregående räkenskapsår. Trots detta har resultatet efter finansiella poster hamnat på -110 490,65 kr på grund av en betydande ökning på 361% i lönekostnader.

Trots den nuvarande utmanande tiden fortsätter bolagets försäljning att stiga under 2023, vilket har resulterat i att resultatet efter finansiella poster nu är positivt. Detta innebär att företagets ekonomiska situation har förbättrats avsevärt.

Flerårsöversikt

| | | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|----|----------|---------|----------|
| Nettoomsättning | kr | 726 977 | 205 974 | 239 144 |
| Resultat efter finansiella poster | kr | -110 491 | -69 552 | -110 721 |
| Soliditet | % | neg | neg | neg |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övr. fritt Eget kapital | Årets resultat | Summa fritt Eget kapital |
|--|---------------|-------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | | -110 491 | 50 000 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman | | -493 701 | -110 491 | -604 192 |
| Erhålla aktietillskott | | 434 500 | 66 000 | 500 500 |
| Soliditet | 50 000 | | | -103 692 |

Förslag till behandling av fritt eget kapital

Styrelsen föreslår att det samlade resultatet:

| | |
|-----------------------------|-----------------|
| Erhållna aktieägartillskott | 500 500 |
| Balanserat resultat | -493 701 |
| Årets resultat | -110 491 |
| | <u>-103 692</u> |

Behandlas så att:

| | |
|-------------------------------------|-----------------|
| Överföring till balanserat resultat | -103 692 |
| | <u>-103 692</u> |

Inner Voice Media AB
559152-8731
2022-01-01 – 2022-12-31

2023071407362

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|-----------------|----------------|
| Nettoomsättning | | 726 977 | 220 807 |
| Rörelsekostnader | | 169 221 | 105 200 |
| Bruttoresultat | | 557 756 | 115 607 |
| <i>(Med bruttoresultat avses summan av bokföringskontoklasserna 3-6)</i> | | | |
| Personalkostnader | 1 | 667 540 | 184 839 |
| Rörelseresultat | | -109 784 | -69 232 |
| Finansiella poster | | 707 | 320 |
| Resultat efter finansiella poster | | -110 491 | -69 552 |
| Resultat före skatt | | -110 491 | -69 552 |
| Årets resultat | | -110 491 | -69 552 |

Inner Voice Media AB
559152-8731
2022-01-01 – 2022-12-31

BALANSRÄKNING

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|-----------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar, <i>inkl. kundfordringar</i> | | 39 277 | 35 988 |
| Kassa och bank | | 108 496 | 22 054 |
| Summa omsättningstillgångar | | 147 773 | 61 742 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 147 773 | 61 742 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget Kapital | | | |
| <u>Bundet eget kapital</u> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <u>Fritt eget kapital</u> | | | |
| Balanserat resultat | | -493 701 | -424 149 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 500 500 | 434 500 |
| Årets resultat | | -110 491 | -69 552 |
| Summa fritt eget kapital | | -103 692 | -9 201 |
| Summa eget kapital | | -53 692 | -9 201 |
| Kortfristiga skulder, <i>inkl</i> | | | |
| leverantörsskulder | | 0 | 0 |
| Övriga skulder | | 201 465 | 70 943 |
| Summa kortfristiga skulder | | 147 773 | 61 742 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 147 773 | 61 742 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 147 773 | 61 742 |
| STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER | | | |
| | | Inga | Inga |

Inner Voice Media AB
559152-8731
2022-01-01 – 2022-12-31

VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2. Data från tidigare år har inte räknats om i enlighet med det nya regelverket, vilket tillämpas från och med räkenskapsåret 2016.

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Varierar nettoomsättningen mer än 30 procent mellan åren ska detta kommenteras.

Resultat efter finansiella poster

Samtliga intäkter minus samtliga kostnader utom extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skattekostnad (på resultatet).

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av hela balansomslutningen. Med justerat eget kapital avses bundet och fritt eget kapital plus bolagets andel av obeskattade reserver (t ex periodiseringsfonder), vilken beräknas genom att de obeskattade reserverna multipliceras med aktuell skattesats (bolagsskatt) och resultatet dras bort från det ursprungliga beloppet.

NOTER

| Not 1 Anställda och personalkostnader | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
|---------------------------------------|------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| <i>Medelantalet anställda</i> | | |
| Man | 1,5 | 1,0 |
| Total | 1,5 | 1,0 |

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

| | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
|--|------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Styrelse och VD | 433 845 | 139 144 |
| Övriga anställda | | |
| Summa | | |
| Sociala kostnader (Varav pensionskostnader) | 158 871 | 43 719 |

Inner Voice Media AB
559152-8731
2022-01-01 – 2022-12-31
Not 2 Revisionsarvode

Företaget har från och med verksamhetsåret 2016 begärt och beviljats att inte ha revisor.

Stockholm 2023-05-31



Stephen Svanholm